
wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 1 / 3

Řada DPS (18 kN)
Jednosměrné vibrační desky (50-110 kg)

Výkonná a flexibilní na každém podkladu
Jednosměrná vibrační deska DPS 1850H nabízí díky třem modelovým variantám široké spektrum nasazení pro tvrdé dlouhodobé používání na
stavbě. K domu přispívá kromě jiného naftový motor s velkými rezervami výkonu, základní deska odolná vůči opotřebení z tvárné litiny (GJS 700)
a bezúdržbová zatížitelná ložiska budiče. Myslí se i na obsluhu: Vysoký komfort nabízí ergonomicky umístěný plynový pedál a nastavitelná řídící
tyč s tlumením výkyvů. DPS 1850H existuje ve variantách Basic, Asphalt a Vario:

DPS 1850H Basic: Silný univerzál pro hutnění půdy, asfaltu a dlažby. Několika hmaty můžete dále namontovat vhodné příslušenství (nádrž na●

vodu, ochranný rám, řídící tyč na asfalt, pastovou podložku).
DPS 1850H Asphalt: Optimální ke zpracování vrchních a nosných vrstev. Hladce nastavitelné zavlažovací zařízení zabraňuje tvorbě trhlin a●

lepení asfaltu, vodící oblouk na asfalt umožňuje boční vedení k optimálnímu hutnění asfaltu na okrajích.
DPS 1850H Vario: Díky nastavitelné odstředivé síle (při stejné frekvenci) může přizpůsobit různým podmínkám podkladu: Od lehkého k silnému.●

Ideálně vhodné k hutnění podkladů různé výšky vrstev i nejrůznějších nánosů záplaty. Díky variabilní rychlosti a doplnitelné nádrži na vodu je
výborně použitelná jako deska na asfalt.

 



wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 2 / 3

Řada DPS (18 kN)
Jednosměrné vibrační desky (50-110 kg)

Technická data

 DPS 1850 Basic DPS 1850 Asphalt DPS 1850 Vario

Provozní data
Provozní hmotnost  kg 110 128 108

Odstředivá síla (Stupeň 1) kN 18 18 11

Odstředivá síla (Stupeň 2) kN 0 0 18

Velikost základní desky (Š x D) mm 500 x 600 500 x 585 500 x 600

Pracovní šířka  mm 500 500 500

Frekvence  Hz 90 90 98

Chod vpřed max. (v závislosti na podkladu a
vlivech prostředí) stupeň 1 m/min

22 22 20

Chod vpřed max. (v závislosti na podkladu a
vlivech prostředí) stupeň 2 m/min

0 0 14

Plošný výkon max. (v závislosti na podkladu
a vlivech prostředí) stupeň 1 m²/h

660 660 600

Plošný výkon max. (v závislosti na podkladu
a vlivech prostředí) stupeň 2  m²/h

0 0 420

Data motoru
Typ motoru Vzduchem chlazený

1válcový naftový motor
Vzduchem chlazený 1válcový
naftový motor

Vzduchem chlazený 1válcový
naftový motor

Výrobce motoru Hatz Hatz Hatz

Motor 1 B 20 1 B 20 1 B 20

Zdvihový objem  cm³ 232 243 232

Výkon motoru max. (DIN ISO 3046) kW 3,4 3,4 3,4

při otáčkách  1/min 3.600 3.600 3.600

Spotřeba paliva  l/h 1 1 1

Objem nádrže (palivo) l 3 3 3

Objem nádrže (voda) l 0 11,2 0

Přenos síly Od hnacího motoru přes
odstředivou spojku a klínový
řemen přímo na budič.

Od hnacího motoru přes
odstředivou spojku a klínový
řemen přímo na budič.

Od hnacího motoru přes
odstředivou spojku a klínový
řemen přímo na budič.



wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 3 / 3

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce.

Změny v zájmu stálého dalšího vývoje jsou vyhrazeny. Přesnější informace k výkonu motoru získejte prosím v návodu k provozu. Skutečný
výstupní výkon se může vlivem specifických provozních podmínek měnit.

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce. Přesnější informace k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k
provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních podmnek měnit. Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky analogicky.
Copyright © 2013 Wacker Neuson SE.


